V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2019 г. № 1104

О внесении изменения в перечень услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления федеральными

органами исполнительной власти, Государственной корпорацией
по атомной энергии "Росатом" государственных услуг

и предоставляются организациями, участвующими
в предоставлении государственных услуг

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Пункт 3 перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления федеральными органами
исполнительной власти, Государственной корпорацией по атомной энергии
"Росатом" государственных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении государственных услуг, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011г.
№ 352 "Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления федеральными органами
исполнительной власти, Государственной корпорацией по атомной энергии
"Росатом" государственных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении
размера платы за их оказание" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, № 20, ст. 2829), изложить в следующей редакции:

"3. Медико-социальная экспертиза.".

МОСКВА

Д.Медведев

проектирование объектов

22

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm